
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Proces stárnutí 

zastavit nelze, je možné jej ale efektivně 

zpomalit. Zkuste řadu pro zralou pleť PURE 

MER.  

Stárneme přibližně od 25. roku věku, kdy se v pleti přestává tvořit dostatek kolagenu. Díky 

tomu pleť vypadá povadle, bez života, gravitace jí také neprospívá – a tvoří se hlubší 

nosoretní rýhy. Jak zpomalit proces, který zastavit nejde, a během zralého věku vypadat 

skvěle?  

Stárnutí je nevratný proces. Organismus je geneticky nastavený tak, že pomalu stárne, nejen tím, že 

vypadáte starší, cítíte se starší, možná i unavenější. I přesto ale můžete vypadat skvěle a roky svěžesti si 

prodloužit tím, že zvolíte pro svou pleť kvalitní péči.  

Řada ANTI AGE GLOBAL – PURE MER v sobě výjimečně kombinuje pět látek, které fungují na vaší pleti 

jako posilovač mladosti. Dodávají sílu a energii do míst, která by jako první mohla prozradit váš skutečný 

věk. Tedy do míst, kde se tvoří vrásky, pleť vypadá zašedle nebo se na ní naopak objevují pigmentové 

skvrny. Všechny účinné látky v ředě PURE MER jsou pozorně vybírány, kombinovány a nakalibrovány tak, 

aby měly jedinečný účinek na zralou pleť.  

 

ŘADA CÍLÍ NA PĚT HLAVNÍCH ZNAKŮ STÁRNUTÍ PLETI: mimické vrásky, linie vrásek kolem úst, 

ochablou pleť, zabraňují dehydrataci a eliminují na pleti známky únavy. Dokonalá kombinace původních 

látek tak cílí na pět základních problémů, které přináší stárnutí. Vyzkoušejte:  

Elixír Eyes & Lips, 1575 Kč 
Jedinečná textura, bez vůně. V kombinaci s PURE MER komplexem se jemné vrásky, které mohou přidávat 
roky, vizuálně ztrácí. A stačí k tomu pouhých 21 dní. 

Sérum Redensifying, 2050 Kč 
Hedvábná textura séra kombinuje sílu PURE MER komplexu s kyselinou hyaluronovou, aby pleť mohla 
snáze vzdorovat projevům stárnutí. Díky síle přípravku je vypjatá, hydratovaná a zářivá. 

Global Anti-Age Care, 2500 Kč 
Se sametovou texturou, která má jemně perlový nádech a vůni, je Global Anti-Age Care jedinečným 
přípravkem pro zralou pleť, který během 28 dnů redefinuje kvalitu pokožky, viditelně ji omlazuje a zbavuje 
všech problematických míst.  

Nekompromisní, prémiová, efektivní, s přírodními výtažky, senzorická a eko odpovědná. Přesně taková je 
nová řada kosmetických přípravků. Zamilujte se do jejich výkonu i čistoty také vy.  

Více na cosmetis-thermesmarins.cz 
Předem děkuji za využití podkladů a v případě dotazů jsem k dispozici. 

Ilustrační foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/RX9S3DSHPSL4JX84-GH7/ 

Předem děkuji za využití podkladů.  

Klára Kotábová  |  PR manager 

T +420 732 530 547  |  E klara.kotabova@iprima.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/RX9S3DSHPSL4JX84-GH7/

